令和 5 年 5 月 吉 日

名古屋電機工業株式会社

東京国際消防防災展 2023 出展のご案内

拝啓

向暑の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、「防火防災力向上」に繋がる新技術のご紹介の場として「東京国際消防防

災展 2023」へ出展することとなりました。

本展示会におきましては、散光式警光灯をはじめ、災害現場における安全・安心、情報伝達に役立つ

「見せる」技術を取り入れた新商品をご紹介いたします。

つきましては、下記要領にて出展いたしますので、ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが是非と

もご来場賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

開 催 期 間 開催：令和 5年 6月 15 日(木)～18 日(日) 10:00～17:00

場     所
東京ビッグサイト 東 5・6・7 ホール 東棟屋外展示スペース

（東京都江東区有明 3 丁目 11-1）

ブース番号（小間番号） 6-78（東 5.6 ホール内）

＜出展製品＞

①FLIX 散光式警光灯（防眩機能付）

②なっくん２号（ソーラー式積載型車載標識装置）

※当日は避難誘導を目的とした塗装色が白色の製品を

出展予定

※展示内容は予告なく変更になる場合がございます。

【お問合せ窓口】インフォメックス営業本部 推進部 高塚

電話 052-443-4723

＜出展イメージ＞

事前登録はコチラ